
 

Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego – PYTANIA I ODPOWIEDZI 22.07.2022 R. 

 

NAZWA i DANE ZAMAWIAJĄCEGO: 

Andrzej Frącek MAXIMA TRADING CO. 

z siedzibą ul. Legionów 107F/2, 81-472 Gdynia 

NIP:  5860210662 REGON: 190325938 

 

Nr postępowania 5/2022 z dnia 24.06.2022 r. 

 

Dotyczy zapytania ofertowego na wykonanie zamówienia na dostawę nowego środka trwałego : 

PLOTER FREZUJĄCY 5-OSIOWY - 1 szt. 

 
 

Pytania i odpowiedzi – 22.07.2022 R. 
 
UWAGA! W związku ze złożonymi pytaniami i publikacją odpowiedzi, ZMIENIONO TREŚĆ 
ZAPYTANIA/OGŁOSZENIA W NASTĘPUJĄCY SPOSÓB:  
 
1) W sekcji „załączniki” dodano załącznik „pytania i odpowiedzi  22.07.2022 r.” - stanowi integralną 
część Zapytana ofertowego.  
2) w związku z ww. zmianami przedłuża się termin składania ofert do dnia 01.08.2022  
 
Pytanie : 
 
W Państwa zapytaniu znajduje się punkt 13. Stopa odciągowa przy wrzecionie. Ponieważ zapytanie 

dotyczy maszyny 5cio osiowej prosiłbym o doprecyzowanie, czy stopa odciągowa na pracować tylko 

kiedy maszyna pracuje w 3 osiach, czy ma pracować również, kiedy maszyna będzie pracować w 5ciu 

osiach? 

 
ODPOWIEDŹ:  
 
Stopa odciągowa powinna pracować z pełną sprawnością przy pracy w 3 osiach, przy pracy w 

dodatkowych osiach stopa odciągowa musi co najmniej być odsunięta od wrzeciona i mieć 

możliwości pełnienia funkcji odpylania. 

 


